
Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

Verze 2 / 06.05.2019 

 

 
Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

Název a číslo projektu:  KPF-02-131 

Sportovní tanec a krása umění: Infinity-Sportunion 2019/2020 

Název žadatele: 

Infinity Dance Team z.s. 

Název partnera (partnerů): 

Sportunion Deutsch Wagram 

Doba realizace projektu: 

15.10.2019 – 15.11.2020 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše příspěvku EFRR (vyplňuje 
Správce FMP na základě Osvědčení o způsobilých výdajích): 

21.938,72 € /  18.647,91 € 

Stručný popis projektu: 

V této sérii soustředění jsme se zaměřili na rozvoj uměleckého projevu a vnímání umění a 
kultury účastníků. Spolupráci jsme zahájili s herci a baletními umělci z Brna, kteří povedou 
semináře baletu, párových figur a herectví. Tyto znalosti jsou pro náš sport nádstavbové a 
velmi opomíjené. Pro udržení specifické kvality, kterou dosáhly páry během projektu KPF-
02-119, byl na víkendovém soustředění i seminář s vysoce kvalifikovanými zahraničními 
odborníky na taneční sport, které v našem regionu Jižní Moravy a Dolního Rakouska 
postrádáme. Protože bychom v účastnících chtěli rozvinout nejen pohyb, ale i vnímání 
umění a kulturní povědomí, každý víkend se konal v jiném kulturně zajímavém městečku 
Jižní Moravy (Slavkov a slavkovské bojiště, Křtiny, Mikulov). Účastnící během soustředění 
spolu organizovaně navštívili významné pamětihodnosti lokality, kam mohou v budoucnosti 
zavítat s přáteli či rodinami. Zároveň se společným výjezdním pobytem posílili vzájemné 
přátelské vazby navázané během KPF-02-119. Závěr projektu byl zamýšlen formou 
Galaplesu, který se ovšem neuskutečnil z důvodu pandemie Covid-19. 

Jedna fotografie z realizace projektu: 

                             


